АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от «  02» октября  2018г.                                                                                       №  134

 О внесении изменений в Постановление

СП село Троицкое №121 от 17.09.2018

«Об утверждении муниципальной

программы «Противодействие коррупции

в муниципальном образовании сельское

поселение село Троицкое на 2018 - 2020 годы»

 В соответствии с Указом  Президента РФ от 29.06.2018 года № 378 «О

национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», Федеральным

законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

руководствуясь Уставом МО сельское поселение село Троицкое, Положением об

администрации сельского поселения село  Троицкое, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункт 2 в  систему основных мероприятий программы добавить:

подпункт 2.14:

«2.14 Проведение проверок достоверности и полноты сведений, а также

сведений, представляемых гражданами при поступлении на

муниципальную службу, соблюдения муниципальными служащими

сельского поселения село Троицкое требований о предотвращении или

урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и

соблюдения требований  к служебному поведению, установленных

законодательством»;

подпункт 2.15:

«2.15 Организация в соответствии с законодательством Российской

Федерации работы  по применению к муниципальным служащим

взысканий  в соответствии  со статьей 27.1 Федерального закона « О

муниципальной службе Российской Федерации», увольнению в связи с

утратой доверия при наличии оснований , предусмотренных статьями 14.1

15 Федерального закона « О муниципальной службе в Российской

Федерации»;

подпункт 2.16:

«2.16 Организация переподготовки и повышения квалификации

муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит

участие в противодействие коррупции и (или) проведение экспертизы

нормативных правовых актов (их проектов), по программам

антикоррупционной направленности».

 2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и

размещению на официальном сайте администрации сельского поселения село

Троицкое в сети Интернет.

           3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                       О.И. Бесфамильная.